令和 2 年 5 月 1 日

北海道滝川西高等学校

ＰＴＡ進路委員会

２学年保護者・生徒 各位

２０２０年度 第１回 高２看護模試について（ご案内）

このことにつきまして、下記の通り実施いたしますのでご案内申し上げます。生徒の皆さんは下記の試験

範囲を確認の上、十分に実力を発揮できるよう、準備をしてください。

記

１ 対   象   国公立大・私立大看護科（札幌市立大、名寄市立大、天使大、北海道医療大など）

道内高看（滝川高看、砂川高看、旭川厚生、駒沢看護専門など）を目指す生徒

２ 実施日 時   令和２年６月２０日（土）８：３５～１２：４０（予定）

３ 時   程        ～ ８：３５ 登校

           ８：３５～ ８：４５ 受験カード記入

           ８：５０～ ９：４０ 国語（５０分）

           ９：５０～１０：４０ 英語（５０分）

          １０：５０～１１：４０ 数学Ⅰ・Ａ（５０分）

          １１：５０～１２：４０ 生物基礎（５０分）

４ 実 施 教 室   ２E教室  ※座席順は後日お知らせします。

５ 持 ち 物    筆記用具・受験票

６ 形式・範囲   マークシート・記述併用

国語（100点） 英語（100 点） 数学Ⅰ・A（100 点） 生物基礎（100点）

◎評論

◎小説

◎難読漢字・語句の意味

◎長文総合

◎文法・語法

（基本文型・時制・受動態・助動詞）

◎英作文または会話表現

◎発音・アクセントまた

は語彙・熟語

◎式の計算

◎2次関数

◎三角比と図形

◎図形の性質

◎生物の多様性と共通性

◎エネルギーと代謝

◎光合成と呼吸

７ 受 験 料   ３，１００円（受験科目は、国語、英語、数学Ⅰ・Ａ、生物基礎）

８ 申し込み   「進路メール〔shinro@takinishi.ed.jp〕」で申込みを行い、「受験料」を「納金袋」に

入れ、担任の先生に提出してください。

９．期   限   ５月３０日（木）１５：００まで（期限厳守）

28